



# Ogłoszenia parafialne

## XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA (10 listopada 2024 r.)



### 1. Wizytacja Kanoniczna

Witamy serdecznie w naszej parafii Jego Ekszelencję Księdza Biskupa Rafała Markowskiego, który przeprowadza wizytację kanoniczną. Jest to dla nas szczególnie okazja, aby podziękować za jego posługę w naszej Diecezji. Ks. Biskup dzisiaj będzie poznawał wspólnoty parafialne, a podczas Mszy Świętej o godzinie 12:30 udzieli sakramentu bierzmowania grupie młodzieży z naszej parafii.

O godzinie 15:00 zapraszamy na koronkę do Miłosierdzia Bożego, którą odmówimy razem z ks. Biskupem przed Najświętszym Sakramentem.

W drugim dniu wizytacji, 12 listopada, Ksiądz Biskup odwiedzi Szpital, placówki opiekuńczo-oświatowe oraz Multidyscyplinarne Centrum Badawcze UKSW w Dziekanowie Leśnym.

Zachęcamy do modlitwy w intencji Księdza Biskupa, aby Opatrzność obdarzyła go nieustającą siłą i zdrowiem w jego dalszej misji pasterskiej. Wyrażamy również głęboką wdzięczność dla wszystkich zaangażowanych w przygotowanie tej wyjątkowej wizyty oraz za Waszą obecność i wsparcie.

### 2. Narodowe Święto Niepodległości

W poniedziałek, 11 listopada, przypada Narodowe Święto Niepodległości. O godz. 10:00 w Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta koncelebrowana w intencji Ojczyzny pod przewodnictwem ks. kardynała Kazimierza Nycza. O godz. 17:00 odbędzie się koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości pt. "Wolność jest w nas". Serdecznie zapraszamy.

### 3. Msza Święta w Intencji Ojczyzny

Jutro, w naszym kościele, Msza Święta w intencji Ojczyzny o godz. 18:00.

### 4. Msze Święte za Zmarłych

W listopadzie zapraszamy na Msze Święte za zmarłych wspomnianych w wypominkach: w niedzielę o godz. 18:00 oraz w tygodniu o godz. 19:15. Po Mszach Świętych odmawiany będzie różaniec za zmarłych wspomnianych w wypominkach z wyczytaniem ich nazwisk.

### 5. Kwesta na Parafialny Zespół Caritas

Dzisiaj, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła przeprowadzana jest kwesta do puszek na Parafialny Zespół Caritas.

### 6. Pomoc dla Dzieci na Boże Narodzenie

Jeden ze współbraci Rycerzy Kolumba organizuje pomoc dla dzieci w formie prezentów na Boże Narodzenie. Sto trzydzieścioro sześciu dzieci z Turgieli na Wileńszczyźnie napisało list do Świętego Mikołaja. Koszt marzeń każdego dziecka został oszacowany na około 200-250 zł. Jeśli ktoś jest chętny wesprzeć inicjatywę, zapraszamy do kontaktu w celu otrzymania kopii listu, w którym znajduje się prośba o prezent. Otrzymujecie list od konkretnego dziecka, robicie zakupy - w miarę zgodne z życzeniem - chociaż wiemy, że Mikołaj nie zawsze spełnia życzenia. Pakujecie, możecie napisać kilka słów do dziecka od siebie, a paczki zostaną dostarczone osobiście przez organizatora.

### 7. Otwarcie świetlicy w Dziekanowie Leśnym

Otwarcie świetlicy w Dziekanowie Leśnym odbędzie się w sobotę 16 listopada 2024 r. o godzinie 16.00.

### 8. Życzenia dla Parafian

Życzymy wszystkim parafianom i gościom owocnego tygodnia. Solenizantom i jubilatam składamy życzenia Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej Królowej Rodzin.

### 9. Ostatnie Pożegnania

W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. Anastazję KWIATKOWSKĄ oraz MARIĘ BURCZYŃSKĄ. Polećmy ich dusze i dusze wszystkich drogich nam zmarłych Bożemu Miłosierdziu: *Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Przez Miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.*

### 10. Zaproszenie na obchody Narodowego Święta Niepodległości

*„Umiłowani Diecezjanie, zapraszam Was w poniedziałek, 11 listopada, do Świątyni Opatrzności Bożej na uroczystości związane z obchodami Święta Niepodległości. O godzinie 10.00, w obecności najwyższych władz państwowych, zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta, podczas której będziemy dziękować Opatrzności Bożej za wolną i niepodległą Ojczyznę oraz zawierzać Bogu losy Polski i całego narodu. W czasie Eucharystii zostanie zapalona historyczna Świeca Niepodległości. O godz. 17.00 odbędzie się patriotyczny koncert Z Polskich Gór ku Wolności z udziałem znamienitych artystów, m.in. Małej Armii Janosika. Tradycyjnie po nim nastąpi wspólne śpiewanie pieśni religijnych i patriotycznych. Świętowanie zakończymy o godz. 19.18 zapaleniem Świecy Niepodległości w Świątyni i naszych domach oraz Mszą Świętą z uroczystym odmówieniem Aktu Dziękczynienia Polski za dar wolności. Wszystkim udzielam pasterskiego błogosławieństwa, prosząc jednocześnie o nieustanną modlitwę w intencji Ojczyzny.”*

† Kazimierz Kardynał Nycz

Administrator Apostolski Archidiecezji Warszawskiej